
医療法人財団　石心会　川崎幸病院　研修室2階　
神奈川県川崎市幸区都町39-1
TEL : 044-544-4611　　　　　

拝啓
　今年もいよいよ押し迫り、さぞお忙しい事と存じますが、皆様にはご健勝のこととお喜
び申し上げます。第45回神奈川GE MR UMを下記の日程にて開催する運びとなりました。今
回は分かっているようで分かっていないimaging optionの検討やpulse sequenceについての
詳しい解説を企画しています。またfilmレビューでは四肢関節をテーマに、工夫している点
などdiscussionを予定しております。皆さまお誘い合わせのうえお越しいただくようよろし
くお願いいたします。

敬具
2009年12月吉日

神奈川GE MR UM世話人代表　　　中　孝文

会場

日時

2010年1月30日（土）　15:00 ～ 18:00

第45回　神奈川GE MR User’s Meeting 
開催のご案内

会費

500円　　　　　　　

プログラム

1.「情報コーナー」
　RSNA報告　　　　　　　　　　　　　　GEHC-J 　梅原一浩
　SIGNA甲子園報告　　　　　　　　けいゆう病院　五十嵐太郎

2.「基礎コーナー」
　Imaging optionの検討　

秦野赤十字病院　大沢耕一郎

3.「Advanceコーナー」　　　　　　　　　　　
　Cube Pulse sequence解説　

北里大学病院　水上慎也

4.「フィルムレビューコーナー」　　　　　　　司会　秦　博文
　四肢領域でしたら何でも構いません。ぜひ、皆様フィルムをお持ち下さ
い。

（問合せ先）　川崎幸病院　放射線科　中　孝文
　　　　　　　　　　　044-544-4611


